平成 20 年 10 月２日

各  位

  会 社 名  株式会社 ダイユーエイト

代表者名  代表取締役社長 浅倉 俊一

（コード番号：2662 東証一部）

問合せ先  取締役管理統括部長兼財務部長

石黒 隆

電話番号  （024）545－2215

（訂正）「平成 21 年２月期 中間決算短信」の一部訂正について

平成 20 年 10 月１日に開示いたしました「平成 21 年２月期 中間決算短信」に一部訂正がございま

したので、下記の通り訂正いたします。

記

正誤表

（訂正前）

４.  その他

 （１）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  無

（訂正後）

４.  その他

 （１）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  有

    新規   １社  （社名 株式会社エイトファーム）      除外   ―社

   （注）詳細は、９ページ「企業集団の状況」をご覧ください。

以上